
Ogłoszenie nr 540398616-N-2021 z dnia 08.01.2021 r.

Biała:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 773441-N-2020

Data: 29/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Stara Biała, Krajowy numer identyfikacyjny 55056800000000, ul. ul. Jana Kazimierza  1,

09-411  Biała, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 243 668 710, e-mail

zamowienia@starabiala.pl, faks 243 656 165.

Adres strony internetowej (url): http://bip.starabiala.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: W ramach zadania przewidziano rozbudowę drogi w miejscowościach

Bronowo – Zalesie i Nowe Trzepowo o długości 1 623,03 mb i szerokości 4,0 m, o nawierzchni

bitumicznej wraz z poboczami, zjazdami, mijankami (w granicach pasa drogowego) i

odwodnieniem drogi za pomocą rowów. Planowane roboty dotyczą wykonania: nawierzchni

jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych na podbudowie z kruszywa łamanego

stabilizowanego mechanicznie, poboczy z kruszywa łamanego, stałego oznakowania drogi. W

ramach zamówienia należy zachować wymogi określone w warunkach wydanych przez PKN

ORLEN S.A., PERN S.A. i GAZ- SYSTEM S.A., tj. - wykonać i przedstawić Gestorowi sieci do

zatwierdzenia dokumentację dotyczącą zabezpieczenia sieci, o ile jest to wymagane; - wykonać

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/87a27100-1d2b-487a-bbd2-54f...

1 z 3 2021-01-08, 14:24



zabezpieczenie sieci zgodnie z warunkami; - zapewnić dokonanie odbioru zabezpieczenia

sieci przez właściwego Gestora.

W ogłoszeniu powinno być: W ramach zadania przewidziano rozbudowę drogi w

miejscowościach Bronowo – Zalesie i Nowe Trzepowo o długości 1 623,03 mb i szerokości

4,0 m, o nawierzchni bitumicznej wraz z poboczami, zjazdami, mijankami (w granicach pasa

drogowego) i odwodnieniem drogi za pomocą rowów. Planowane roboty dotyczą wykonania:

nawierzchni jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych na podbudowie z kruszywa łamanego

stabilizowanego mechanicznie, poboczy z kruszywa łamanego, stałego oznakowania drogi. W

ramach zamówienia należy zachować wymogi określone w warunkach wydanych przez PKN

ORLEN S.A., PERN S.A. i GAZ- SYSTEM S.A., tj. - wykonać i przedstawić Gestorowi sieci

do zatwierdzenia dokumentację dotyczącą zabezpieczenia sieci, o ile jest to wymagane; -

wykonać zabezpieczenie sieci zgodnie z warunkami; - zapewnić dokonanie odbioru

zabezpieczenia sieci przez właściwego Gestora. Przedmiotem zamówienia jest także

1)Wykonanie robót wynikających z projektu branży teletechnicznej zgodnie z załączonym

projektem budowlano – wykonawczym. 2)Zabezpieczenie sieci energetycznej ENERGA

Operator S.A. kolidującej z planowaną do budowy drogą zgodnie z załączonymi warunkami

technicznymi wydanymi przez ENERGA OPERATOR S.A. 3)Wykonanie prac wynikających

z załączonych warunków wydanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: W przedmiotowym postępowaniu wymagane jest wniesienie wadium w

wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), Wadium może być

wnoszone w formach określonych w art. 45, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek: BS w Starej Białej 03

9038 0004 0000 0013 2000 0040. Za zachowanie terminu do wniesienia wadium w przypadku

przelewu uważa się uznanie rachunku bankowego zamawiającego do dnia 15.01.2021 r. do

godz. 09.00.

W ogłoszeniu powinno być: W przedmiotowym postępowaniu wymagane jest wniesienie

wadium w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), Wadium

może być wnoszone w formach określonych w art. 45, ust. 6 ustawy Prawo zamówień

publicznych. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek: BS w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/87a27100-1d2b-487a-bbd2-54f...

2 z 3 2021-01-08, 14:24



Starej Białej 03 9038 0004 0000 0013 2000 0040. Za zachowanie terminu do wniesienia

wadium w przypadku przelewu uważa się uznanie rachunku bankowego zamawiającego do

dnia 25.01.2021 r. do godz. 09.00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 15.01.2021, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 25.01.2021, godzina: 09:00,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/87a27100-1d2b-487a-bbd2-54f...

3 z 3 2021-01-08, 14:24


